Wyjaśnienie nr 1

Pytanie nr 1: 
Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień zapisów SWZ lub ewentualne skorygowanie:
- Rozdz. VIII SWZ "Warunki udziału w postępowaniu" ust. 4 ppkt a) zdolności technicznej i zawodowej "załączenia potwierdzenia podpisanego przez właściwego Geodetę Powiatowego poświadczającego należyte wykonanie w ciągu ostatnich trzech lat [...]"

oraz

- Rozdz. X ust. 8, ppkt 2) "Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują [...] załączenia potwierdzenia podpisanego przez właściwego Geodetę Powiatowego poświadczającego należyte wykonanie [...]".


Zamawiający w niniejszym postępowaniu w sposób szczegółowy i zawężający określił rodzaj dokumentów, które Wykonawca winien dostarczyć na potwierdzenie spełnienia warunków w postępowaniu. W szczególności Zamawiający wymaga "potwierdzenia podpisanego przez Geodetę Powiatowego".

Wykaz dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy określony został w § 9, ust.1 pkt 2) Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz.U. 2020 poz. 2415)

Wnosimy o zmianę zapisów SWZ w celu dostosowania do zgodności z w/w rozporządzeniem.
Odpowiedź 1: 
[bookmark: _Hlk74295947]Zmianie ulega zapis Rozdz. VIII SWZ "Warunki udziału w postępowaniu" ust. 4 ppkt a) zdolności technicznej i zawodowej, który miał brzmienie:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a)	załączenia potwierdzenia podpisanego przez właściwego Geodetę Powiatowego poświadczającego należyte wykonanie w ciągu ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, licząc od dnia złożenia ofert co najmniej:
-	dwóch zamówień polegających na wykonaniu dla terenu obejmującego obszar jednej gminy lub jednego miasta utworzenia bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 – 1:5000 – BDOT500 i inicjalnej bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu – GESUT o wartości równej lub większej niż 150 000,00 zł brutto ;
Zmianie ulega zapis SWZ i otrzymuje następujące brzmienie:

Wykazu dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy:

- dwóch zamówień polegających na wykonaniu utworzenia bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 – 1:5000 – BDOT500 i inicjalnej bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu – GESUT o wartości równej lub większej niż 150 000,00 zł brutto wykonanych dla jednostek administracji samorządowej.

Zmianie ulega zapis Rozdz. X ust. 8, ppkt 2) "Podmiotowe środki dowodowe…, który miał brzmienie:

załączenia potwierdzenia podpisanego przez właściwego Geodetę Powiatowego poświadczającego należyte wykonanie w ciągu ostatnich trzech lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, licząc od dnia złożenia ofert co najmniej: dwóch zamówień polegających na wykonaniu dla terenu obejmującego obszar jednej gminy lub jednego miasta utworzenia bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 – 1:5000 – BDOT500 i inicjalnej bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu – GESUT o wartości równej lub większej niż 150 000,00 zł brutto ;- załącznik nr 4 do SWZ;

Zmianie ulega zapis SWZ i otrzymuje następujące brzmienie:

Wykazu dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy:

- dwóch zamówień polegających na wykonaniu utworzenia bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 – 1:5000 – BDOT500 i inicjalnej bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu – GESUT o wartości równej lub większej niż 150 000,00 zł brutto wykonanych dla jednostek administracji samorządowej.

Pytanie nr 2: 
Warunki udziału w postępowaniu ustalone w pkt VIII.2.4a SWZ przez Zamawiającego nie są adekwatne do przedmiotu zamówienia. Przedmiot zamówienia dotyczy dwóch obrębów ewidencyjnych natomiast Zamawiający żąda od Oferenta wykazania wykonania 2 zamówień obejmujących obszar jednej gminy lub jednego miasta.
W związku z powyższym działając w imieniu spółki "to fix XYZ" Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie wnoszę przedstawienie uzasadnienia wskazanych kryteriów lub o zmianę SWZ w przedmiotowym zakresie.
Odpowiedź 2: 
Zmianie ulega zapis Rozdz. VIII SWZ "Warunki udziału w postępowaniu" ust. 4 ppkt a) zdolności technicznej i zawodowej, który miał brzmienie:
dwóch zamówień polegających na wykonaniu dla terenu obejmującego obszar jednej gminy lub jednego miasta utworzenia bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 – 1:5000 – BDOT500 i inicjalnej bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu – GESUT o wartości równej lub większej niż 150 000,00 zł brutto ;
Zmianie ulega zapis SWZ i otrzymuje następujące brzmienie:
[bookmark: _Hlk74295661]dwóch zamówień polegających na wykonaniu utworzenia bazy danych obiektów topograficznych o szczegółowości zapewniającej tworzenie standardowych opracowań kartograficznych w skalach 1:500 – 1:5000 – BDOT500 i inicjalnej bazy danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu – GESUT o wartości równej lub większej niż 150 000,00 zł brutto wykonanych dla jednostek administracji samorządowej.
